Notum sit uniuersis, quod nos, magister Liuonie, cum consilio et consensu nostrorum praceptorum, per nuncium nostrum Herman | num, pacem et treugas ordinari fecimus inter nos ac terram nostram et magnum regem Lethowie Iagillonem et suam | terram et illos de Plotzek, usque ad festum Pentecostes firmiter duraturas.

Ita videlicet, quod praedictus rex Iagillo et | ¹terra sua et illi de Plotzeke debent esse securi omnino per nobis et omnibus nostris, ita quod nullus exercitus equester ¹, | siue pedester, siue per latrocinium², proprie stroderye³, de terra nostra ad terram praedicti regis Iagillonis et Pollosensem de | beat transire, nec aliquid dampnum infra praescriptum festum Pentecostes praefatis terris inferemus.

Similiter nos et | terra nostra Liuonia et Curonia penitus securi esse debemus pro rege Iagillone et omnibus suis, ac pro illis de Plotzeke, ita quod nullus exercitus equester siue pedester, siue per latrocinium², proprie stroderye, de terra Iagillonis et illorum de | Plotzeke ad terram nostram Liuoniam et Curoniam debeat transire, nec aliquid dampnum nostris praedictis terris debeat infer | re.

Hec ordinatio pacis et treugarum firmiter durabit inter nos et terras nostras Liuoniam, Curoniam, et regem Iagillonem, | terram suam et autem⁴ illos de Plotzek, usque ad festum Pentecostes supradictum.

Ab istis vero pace et treugis rex Keyn | stuthe, et⁴ sui ac terra sua, et illi de Sameythen omnino esse debeant exclusi, ita quod nullas pacem et treugas inter | praedictos regem Keynstuthen et illos de Sameythen volumus obtainere.

In cuius rei testimonium sigillum nostrum praesentibus | est appensum.

Datum in castro nostro Ryge, anno Domini M^o III^{mo} LXXX^o, feria proxima, qua cantatur Oculi post | Dominicam.

На адвароце пазнейшыя запісы: 1) Induciae inter magistrum Livonie et Jagellonum | regem Polo[censiem]. 1380; 2) Lithuania № 2do; 3) Lithuania № 42 (першапачаткова была, але закрэслена лічба 3).

¹⁻¹ У публікацыях М. Догеля і Ф. Г. фон Бунге гэтая фраза (адзін радок арыгінала) прапушчана. ² У М. Догеля памылкова: *curocinium*. ³ У М. Догеля працьтана: *stroderic*. Ф. Г. фон Бунге лічыў гэта памылкай. І. Даніловіч трактаваў гэта слова як *Stroderick* — «на вазах» (?). Верагодна, слова з'яўляеца варыянтам нямецкага *Streiterei* (сварка, звадка). ⁴ У М. Догеля і Ф. Г. фон Бунге слова прапушчана.

Пераклад:

Няхай будзе вядома ўсім, што мы, магістр Лівоніі, на параду і са згоды нашых высакародных людзей, праз нашага пасла Германа¹, устанавілі паміж намі і нашай зямлёй і вялікім каралём Літвы Ягайлам і ягонай зямлёй і тымі людзьмі з Полацка мір і перамір'е звычайныя, якія цвёрда будуць працягвацца да самога свята Пяцідзясятніцы².